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ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА 
Потврдување на учеството во
Информативен семинар "Нов период - нови можности за развој на прекуграничната соработка помеѓу Република Бугарија и Република Македонија"
Ве молиме пријавете го Вашето учество на Информативниот семинар "Нов период - нови можности за развој на прекуграничната соработка помеѓу Република Бугарија и Република Македонија". За таа цел, Ве молиме, пополнете го овој индивидуален формулар за регистрација во детали. Ве молиме имајте во предвид дека се поканети максимум по 2 (двајца) претставници од една организација.
УЧЕСНИК 1
	Име и должност на учесникот
	  

	Име на организацијата која ја претставува учесникот
	  

	Телефон за контакт
	  

	Мобилен телефон за контакт
	  

	Електронска адреса за контакт
	  


УЧЕСНИК 2
	Име и должност на учесникот
	  

	Име на организацијата која ја претставува учесникот
	  

	Телефон за контакт
	  

	Мобилен телефон за контакт
	  

	Електронска адреса за контакт
	  


	Ве молиме испратите го пополнетиот формулар за регистрација до 20 февруари 2015 на следниов e-mail: jtsipakyustendil@gmail.com или на факс: +359 78 55 11 85 не подоцна од 16:00 часот

Ако имате било какви прашања, не двоумете се да се јавите во Заедничкиот технички секретаријат +359 (0) 78 55 11 83 - лице за контакт: Тони Јакимовски - експерт за односи со јавноста


Сместувањето и патувањето на учесниците не се покриени од организаторите.
Официјален јазик на семинарот: Бугарски 
	07, Marin Drinov Str., 2500 Kyustendil, Bulgaria

Phone. ++ 359.78. 55 11 83, Fax ++ 359.78. 55 11 85,

E-mail: jtsipakyustendil@gmail.com                                                                             
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